IPCAM B280 JUNCTION BOX - Kutija za spajanje, za IP kameru DVW20M4K

AMIKE

HOME

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:

. 9 NETTO:
‘ BRUTO:

2 SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
< s PAKIRANJE:

\/ NETTO:
3 BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Video nadzor - IP
Dodatna oprema za IP kamere

kom.

1.243 kqg.
1.243 kq.
270x170x170

1 kom.

1.243 kg.
1.243 kg.
270x170x170

24 mijes.

Detaljniji opis uredaja:
Kutija za spajanje, za IP kameru DVW20M4K, bijela boja.




